2 - Si dà avvio all’affidamento diretto a seguito di trattativa diretta su Mepa per la fornitura di materiale di facile 
consumo didattico scuole Maddalena e Newbery con ditta Didattica Toscana S.r.L.; 

Art. 3 - L’importo massimo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 
in € 933,31 (novecentotrentatre/31). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, A.3.1 – didattica che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Il Dirigente Scolastico Prof. Lucio Bontempelli è individuato come Responsabile Unico del Progetto per